(рамочный), заключенный по результатам открытого аукциона, № закупки 31400949775 от 

07.03.2014г 

№ пункта 

договора, 

в который 

внесены 

изменения  

Содержание 

до изменения 

Содержание 

после изменения 

Пункт 3 

подпункт 

3.1 

Цена Договора в течение срока его 

действия составляет сумму не более 46 

767 853,26 (Сорок шесть миллионов 

семьсот шестьдесят семь тысяч 

восемьсот пятьдесят три) рубля 26 

копеек, в том числе НДС  - 18% - 7 134 

079,31 (Семь миллионов сто тридцать 

четыре тысячи семьдесят девять) рублей 

31 копейка в соответствии с 

законодательством Российской 

Федерации. По настоящему Договору у 

Покупателя не возникает обязанности 

заказать и/или приобрести в 

собственность Товар на всю указанную 

сумму. 

Цена Договора в течение срока его 

действия составляет сумму не более 

56 121 423 (Пятьдесят шесть миллионов 

сто двадцать одна тысяча четыреста 

двадцать три) рубля 91 копейка, в том 

числе НДС  - 18% - 8 560 895 (Восемь 

миллионов пятьсот шестьдесят тысяч 

восемьсот девяносто пять) рублей 17 

копеек в соответствии с 

законодательством Российской 

Федерации. По настоящему Договору у 

Покупателя не возникает обязанности 

заказать и/или приобрести в 

собственность Товар на всю указанную 

сумму.»